
 
สขร.1 

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม  2567 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที ่ 6  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567      

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงนิท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
1. 
 
 

2. 
 
 
 
 
 
 

-  จ้างดูแลรักษาความ
ปลอดภัยสถานท่ีราชการฯ 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
-  จ้างชุดปฏิบัติการกู้ชีพ 
ประจำศูนย์กู้ชีพกู้ภยั  
อบต. เพ็กใหญ่   
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 

90,000.- 
 
 

612,000.- 
 
 
 
 
 
 
 
 

90,000.- 
 
 

612,000.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

 “ 
 
 

-  นายสมศักดิ์  ชัยศร/ 
   90,000.- บาท 
 
1. นายธนัท  ไชยวิเศษ/ 
    102,000.- บาท 
2. นายกล้า  คูจันทึก/ 
    102,000.- บาท 
3. นายพีรพงษ์  คำคูณ/ 
    102,000.- บาท 
4. นายเสริมศกัดิ์  ประเสริฐ/ 
    102,000.- บาท 
5. นายภานุพงษ์  ตุ่นป่า/ 
    102,000.- บาท 
6. นายปรีดา  โทอ้ืน/ 
    102,000.- บาท 

-  นายสมศักดิ์  ชัยศร/ 
   90,000.- บาท 
 
1. นายธนัท  ไชยวิเศษ/ 
    102,000.- บาท 
2. นายกล้า  คูจันทึก/ 
    102,000.- บาท 
3. นายพีรพงษ์  คำคูณ/ 
    102,000.- บาท 
4. นายเสริมศกัดิ์  ประเสริฐ/ 
    102,000.- บาท 
5. นายภานุพงษ์  ตุ่นป่า/ 
    102,000.- บาท 
6. นายปรีดา  โทอ้ืน/ 
    102,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 
 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

  

สัญญา 1/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 
สัญญา 2/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 3/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 4/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 5/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 6/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 7/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 

 
 



                                                            สขร.1 
สรปุผลการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้างในรอบเดอืน  ตลุาคม  2567 

องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ ่  อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 
วันที ่ 6  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567       

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรอืจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
3. 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 

6. 
 
 
 
 
 
 
 
 

- จ้างทำความสะอาดอาคาร  
ศพด. อบต. เพ็กใหญ่ 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
-  จ้างผู้ช่วยครูดูแลเด็ก 
ศพด. อบต. เพ็กใหญ่ 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
 
-  จ้างขับรถเก็บขยะมูลฝอย 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
- จ้างพนักงานประจำรถเก็บ
ขยะ(1 ต.ค. 67-30 ก.ย. 68) 
 
 
 
 

102,000.- 
 
 

216,000.- 
 
 
 

96,000.- 
 

384,000.- 
 
 
 
 
 
 
 

102,000.- 
 
 

216,000.- 
 
 
 

96,000.- 
 

384,000.- 
 
 
 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
  
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
 
 
 
 

1. นายชวนากร  นาโสม/ 
    102,000.- บาท 
 
1. นางศรีนวล  ดาราฎร์/ 
    108,000.- บาท 
2. นางสาวศศิตาภรณ์  ดวงพยัพ/ 
    108,000.- บาท 
นายประสิทธิ์  นรินทร์ทอง/ 
96,000.- บาท 
1. นายวีรพงษ์  หมั่นแสวง/ 
   96,000.- บาท 
2. นายชวณ  ศรีตะ/ 
   96,000.- บาท 
3. นายพงษ์ธร  คำเข่ือน/ 
   96,000.- บาท 
4. นายสมบูรณ์ศิลป์ วรรณวิจิตร/ 
   96,000.- บาท 

1. นายชวนากร  นาโสม/ 
    102,000.- บาท 
 
1. นางศรีนวล  ดาราฎร์/ 
    108,000.- บาท 
2. นางสาวศศิตาภรณ์  ดวงพยัพ/ 
    108,000.- บาท 
นายประสิทธิ์  นรินทร์ทอง/ 
96,000.- บาท 
1. นายวีรพงษ์  หมั่นแสวง/ 
   96,000.- บาท 
2. นายชวณ  ศรีตะ/ 
   96,000.- บาท 
3. นายพงษ์ธร  คำเข่ือน/ 
   96,000.- บาท 
4. นายสมบูรณ์ศิลป์ วรรณวิจิตร/ 
   96,000.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 
 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

  

สัญญา 8/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 
สัญญา 9/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 10/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 11/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 12/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 13/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 14/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 15/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 

 



                                                            สขร.1 
สรปุผลการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้างในรอบเดอืน  ตลุาคม  2567 

องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ ่  อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 
วันที ่ 6  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567       

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
7. 
 

8. 
 
 

9. 
 
 

10. 
 
 

11. 
 
 

12. 
 

13. 
 

- จ้างขับรถบรรทุกน้ำ 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
- จ้างทำความสะอาดอาคาร  
สำนักงาน อบต. เพ็กใหญ่ 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
-  จ้างผู้ช่วยเหลืองานด้าน
สาธารณสุข 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
-  เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร 
   งานบริหารท่ัวไป 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
-  เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 
   งานบริหารท่ัวไป 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
-เช่าใช้สัญญาณอินเตอร์เน็ต 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
-  ซื้อน้ำด่ืม อบต. เพ็กใหญ่ 
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
 

96,000.- 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

39,600.- 
 
 

32,400.- 
 
 

49,434.- 
 

13,500.- 
 

96,000.- 
 

108,000.- 
 
 

108,000.- 
 
 

39,600.- 
 
 

32,400.- 
 
 

49,434.- 
 

13,500.- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
" 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 

นายไพบูลย์  กะลาม/ 
96,000.- บาท 
นางสมนิท  ตู้หงษา/ 
108,000.- บาท 
 
นางสาวแสงโสม ขวากุดแข้/ 
108,000.- บาท 
 
ร้านวีวัน โอเอ แอนด์ เซอร์วิส/ 
39,600.- บาท 
 
ร้านวีวัน โอเอ แอนด์ เซอร์วิส/ 
32,400.- บาท 
 
บ. โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด 
(มหาชน)/ 49,434.- บาท 
ร้าน ที พี วอเตอร์/13,500.- บาท 
 

นายไพบูลย์  กะลาม/ 
96,000.- บาท 
นางสมนิท  ตู้หงษา/ 
108,000.- บาท 
 
นางสาวแสงโสม ขวากุดแข้/ 
108,000.- บาท 
 
ร้านวีวัน โอเอ แอนด์ เซอร์วิส/ 
39,600.- บาท 
 
ร้านวีวัน โอเอ แอนด์ เซอร์วิส/ 
32,400.- บาท 
 
บ. โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด 
(มหาชน)/ 49,434.- บาท 
ร้าน ที พี วอเตอร์/13,500.- บาท 
 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 

“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 

 “ 
 

สัญญา 16/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
สัญญา 17/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 
สัญญา 18/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 
สัญญาเช่า 1/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 
สัญญาเช่า 2/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 
สัญญาเช่า 3/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
ใบสั่งซื้อ 1/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 



                                                        สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้างในรอบเดือน  ตลุาคม  2567 

องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 
วันที ่ 6  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567 

 
ลำดับ

ที่ 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
14. 

 
15. 

 
16. 

 
17. 

 
18. 

 
19. 

 
20. 

 
21. 

-  ซื้อน้ำด่ืม ศพด. อบต.  
(1 ต.ค. 67 - 30 ก.ย. 68) 
-  ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(กองการศึกษาฯ) 
-  ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 
(สำนักปลัด) 
-  ซื้อวัสดุสำนักงาน 
(สำนักปลัด) 
-  ซื้อวัสดุสำนักงาน 
(กองคลัง) 
-  ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(กองช่าง) 
-  ซื้ออาหารเสริม (นม) 
(เดือน ต.ค. 67 - เม.ย. 68) 
-  จ้างเหมาบริการรถตู้  
ปรับอากาศ รับ-ส่ง เด็ก 
ศพด. อบต.เพ็กใหญ่ 
(1 ต.ค. 67 – 31 มี.ค. 68) 
 

2,700.- 
 

16,540.- 
 

4,900.- 
 

4,500.- 
 

4,500.- 
 

7,545.- 
 

387,882.30 
 

97,600.- 
 
 

2,700.- 
 

16,540.- 
 

4,900.- 
 

4,500.- 
 

4,500.- 
 

7,545.- 
 

387,882.30 
 

97,600.- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 

ร้าน ที พี วอเตอร์/2,700.- บาท 
 
บ. แอดไวซ์ เมืองพล จำกัด/ 
16,540.- บาท 
ร้าน ชาญซาวด์/4,900.- บาท 
 
ร้านส่งเสริมวิทยา/4,500.- บาท 
 
ร้านส่งเสริมวิทยา/4,500.- บาท 
 
บ. แอดไวซ์ เมืองพล จำกัด/ 
7,545.- บาท 
บ. เทียนขำ แดร่ีคอร์เปอร์เรชั่น 
จำกัด/ 387,882.30 บาท 
นายเฉลิม  ดีถ้วน/97,600.- บาท 
 

ร้าน ที พี วอเตอร์/2,700.- บาท 
 
บ. แอดไวซ์ เมืองพล จำกัด/ 
16,540.- บาท 
ร้าน ชาญซาวด์/4,900.- บาท 
 
ร้านส่งเสริมวิทยา/4,500.- บาท 
 
ร้านส่งเสริมวิทยา/4,500.- บาท 
 
บ. แอดไวซ์ เมืองพล จำกัด/ 
7,545.- บาท 
บ. เทียนขำ แดร่ีคอร์เปอร์เรชั่น 
จำกัด/ 387,882.30 บาท 
นายเฉลิม  ดีถ้วน/97,600.- บาท 
 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 

ใบสั่งซื้อ 2/2568 
ลว. 2 ต.ค. 2567 
ใบสั่งซือ้ 3/2568 
ลว. 9 ต.ค. 2567 
ใบส่ังซื้อ 4/2568 
ลว. 11 ต.ค. 2567 
ใบสั่งซื้อ 5/2568 
ลว. 21 ต.ค. 2567 
ใบสั่งซื้อ 6/2568 
ลว. 21 ต.ค. 2567 
ใบสั่งซื้อ 7/2568 
ลว. 25 ต.ค. 2567 
ใบสั่งซื้อ 8/2568 
ลว. 29 ต.ค. 2567 
ใบสั่งจ้าง 1/2568 
ลว. 1 ต.ค. 2567 
 



สขร. 1 
สรปุผลการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้างในรอบเดอืน  ตลุาคม  2567 

องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ ่  อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 
วันที ่ 6  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2567       

 
ลำดั
บท่ี 

 
งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินท่ีจะ 
ซื้อหรือจ้าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้าง 

 
รายช่ือผู้เสนอราคาและ 

ราคาท่ีเสนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือก 

และราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ 
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ 

ซื้อหรือจ้าง 
22. 

 
 
 

23. 
 
 

24. 
 

25. 
 

26. 
 

27. 
 

-  จ้างเหมาปรับเกรดขยะ
สถานท่ีกำจัดสิ่งปฏิกลูมูลฝอย 
อบต. เพ็กใหญ่  

(เดือน ต.ค. 67 - มี.ค. 68) 
-  จ้างเหมารถบรรทุก 6 ล้อ 
พร้อมพนักงาน ขนข้ึนลง 
ยางมะตอยสำเร็จรูป 
- จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ 
รหัสพัสดุ 416-51-0013 
-  จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ 
 
-  จ้างสำรวจสุนัจและแมว 
คร้ังที่ 1 ประจำปี 2568 
-  จ้างซ่อมรถพยาบาลฉุกเฉิน 

36,000.- 
 
 
 

3,300.- 
 
 

300.- 
 

856.- 
 

4,125.- 
 

9,030.- 
 

36,000.- 
 
 
 

3,300.- 
 
 

300.- 
 

856.- 
 

4,125.- 
 

9,030.- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 

นายสรศักดิ์  หนไธสง/ 
36,000.- บาท 
 
 
นายทองใบ  โยดิน/ 3,300.- บาท 
 
 
ร้านไอที-2009/ 300.- บาท 
 
ร้านวิบุลอะไหล่/ 856.- บาท 
 
นางกรกนก  ประเสริฐ/ 
4,125.- บาท 
ร้าน แทนคุณ เซอร์วิส/ 
9,030.- บาท 

นายสรศักดิ์  หนไธสง/ 
36,000.- บาท 
 
 
นายทองใบ  โยดิน/ 3,300.- บาท 
 
 
ร้านไอที-2009/ 300.- บาท 
 
ร้านวิบุลอะไหล่/ 856.- บาท 
 
นางกรกนก  ประเสริฐ/ 
4,125.- บาท 
ร้าน แทนคุณ เซอร์วิส/ 
9,030.- บาท 

- มีคุณสมบัติตามท่ี  
อบต. กำหนด 
 
 

“ 
 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 

ใบส่ังจ้าง 2/2568 
ลว. 3 ต.ค. 2567 
 
 
ใบส่ังจ้าง 3/2568 
ลว. 7 ต.ค. 2567 
 
ใบส่ังจ้าง 4/2568 
ลว. 21 ต.ค. 2567 
ใบส่ังจ้าง 5/2568 
ลว. 21 ต.ค. 2567 
ใบส่ังจ้าง 6/2568 
ลว. 22 ต.ค. 2567 
ใบส่ังจ้าง 7/2568 
ลว. 30 ต.ค. 2567 

 


